
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №38  

«Детский сад комбинированного вида» 

 650000, г. Кемерово, ул. Красноармейская, 128 Б,  8 (3842) 75-04-22, 

Email: detsad3800@mail.ru 

Сайт: http://dou-kemerovo.ucoz.org 

 

 

 

ПРИКАЗ 

27.04.2024                                          № 77/3 

г. Кемерово 

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных 

правонарушений 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной работы 

в МБДОУ №38 «Детский сад комбинированного вида» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственными за антикоррупционную работу в МБДОУ №38 «Детский 

сад комбинированного вида»: 

Миронову О.Г. – старшего воспитателя. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующая МБДОУ №38   Е.В. Патракеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель  О.Г. Миронова 

 

http://dou-kemerovo.ucoz.org/
https://1obraz.ru/#/document/99/902135263/XA00LUO2M6/
https://1obraz.ru/#/document/99/902135263/XA00M902NB/

		2024-05-22T10:33:47+0700
	Патракеева Елена Валерьевна




